

## Reparare si intretinere a centralelor termice

I.D.: 62133638

---

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	45259300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.707,34 RON - 4.707,34 RON

---

Descriere: 1 Verificare tehnica centrala + curatare 80kw buc = 1 X 546.22 =546.22 2 Verificare cos + curatare buc 1 90 90.00 3 Silicon temperatura buc 1 22.80 22.80 4 Supape siguranta 3 bar 1" buc 2 157.98 315.96 5 Supape siguranta 3 bar 3/4" buc 1 61.26 61.26 6 Aerisitor automat 1/2 buc 1 28.22 28.22 7 Pasta verde+canepa buc 1 15 15.00 8 Manopera Golit/incarcat/aerisit instalatie +probe buc 1 385 385.00 9 Inlocuit supape+aerisitoare 10 SCOALA SPRIA 11 Verificare tehnica centrala + curatare 30 kw buc 1 294.12 294.12 12 Verificare cos + curatare buc 1 90 90.00 13 Snur azbest ml 8 18.40 147.20 14 Supape siguranta 6 bar 3/4" buc 1 61.26 61.26 15 Aerisitor automat 1/2 buc 1 28.22 28.22 16 Pasta verde+canepa buc 1 10 10.00 17 Pompa circulatie DAB 70x180 buc 1 739.50 739.50 18 Sare statie dedurizare 25 kg buc 2 30.17 60.34 19 Manopera demontare/montare pompa buc 1 80 80.00 20 Manopera Golit/incarcat/aerisit instalatie +probe buc 1 300 300.00 21 Inlocuit supape+aerisitoare 22 Manopera inlocuire snur azbest buc 1 130 130.00 23 SCOALA CALINI 24 Verificare tehnica centrala + curatare 90kw buc 1 546.22 546.22 25 Verificare cos + curatare buc 1 90 90.00 26 Aerisitor automat 1/2 buc 1 28.22 28.22 27 Silicon temperatura buc 1 22.80 22.80 28 Pasta verde+canepa buc 1 15 15.00 29 Manopera Golit/incarcat/aerisit instalatie +probe buc 1 250 250.00 30 Inlocuit supape+aerisitoare 31 Cheltuieli cu aprovizionare si deplasare buc 1 350 350.00 TOTAL = 4707.34 LEI

---